https://speisekarte.menu
Luxemburgerstr.17, Cologne, 50674, Kdln, Germany
+492214204891 - http:/lwww.restaurant-fasika.com/

Das Lokal aus Kdoln bietet 19 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 6 € an. Was Eberhard Kriger an Fasika nicht mag:
Extrem faule und unfreundliche Bedienung und das Essen war angebrannt und extrem 6lig, das Fleisch von
schlechter Qualitat und generell gar nicht traditionell sowie ich es kenne.Schade, aber ich empfehle es keinem.
Alle Rickmeldungen anzeigen.



https://speisekarte.menu/restaurants/koeln/fasika/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/user/kruger-eberhard
https://speisekarte.menu/restaurants/koeln/fasika/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/

Fasiksa Speisekarte

fllkoholische Getréinke
Taffee

Beilagen
TOMATENSALAT (KLEIN)

Drinks

GETRANKE

Restaurant Tfialegorie
VEGAN
VEGETARIER

Yerwendele Zutaten

GEMUSE
BOHNEN

4¢€

Tolgende firten Von Gerichien

Werden Serviert

BROT
LAMM

Nachapeisen
TAGES-NACHTISCH

EIS-VARIATIONEN
KOKOSNUSS-PARFAIT

Salate

KLEINER SALAT

SALAT

ADDIS SALAT

AXUM SALAT

ABAY SALAT

GEMISCHTER SALAT (GROSS

6€
4€
5€

4¢€

10 €
9€
9€
7€



Fasika Speisekarte

Fasika
Luxemburgerstr.17, Cologne,
50674, Kbln, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 17:00-23:00
Dienstag 17:00-23:00
Mittwoch 17:00-23:00
Donnerstag 17:00-23:00
Freitag 17:00-23:00
Samstag 17:00-23:00
Sonntag 17:00-23:00
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